[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ городского округа ЛОБНЯ
Р Е Ш Е Н И Е

от 26.11.2019 г. № 204/51
О внесении изменений в решение Совета депутатов

города Лобня от 26.06.2012 г. № 156/8 «Об установлении
земельного налога на территории города Лобня»

В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, рассмотрев предложения Администрации городского округа Лобня учитывая мнения комиссии по бюджету, финансам и налогам, комиссии по экономической политике и муниципальной собственности, Контрольно-счетной палаты городского округа Лобня, депутатов,

Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Пункты 4, 6.1, 6.2, 8, 8.1 исключить.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Лобня» и разместить на официальном сайте городского округа Лобня.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Лобня».
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Невского А.В. - председателя комиссии по бюджету, финансам и налогам Совета депутатов городского округа Лобня.
Председатель Совета депутатов

Глава

городского округа Лобня

городского округа Лобня

Н.Н. Гречишников

     Е.В. Смышляев

«28» 11. 2019 г.